
SMLOUVA O DÍLO ČÍSIO: 09/10/10—M0

|. Účastníci slmlouvy:

Zhotovitel:
Jiří Moulík

264 01 Sedlčany
Statutární zástupce: Jiří Moulík
IČO:74459732
DIČ: C26612251206
bankovní spojení:

Zodpovědnývedoucí montáže:

Objednatel:
Město Sedlčany
NáměstíT. G. Masaryka 32
264 01 Sedlčany
lng. Miroslav Hólzel starosta města
IČO: 00243272
DIČ: czoo243272
bankovní spojení:

Kontaktníosoba pro stavbu:

Místo určení, stavba: budova Nemocnice Sedlčany — ul Tyršova

II. Předmět plnění:
Dodávka a montáž 22ks předokenních rolet, el. ovládaných.

Ill. Cena díla:
353.770,— Kč + 21%DPH

IV. Dodací lhůta:
Zahájení montáže: 07/2019
Ukončenímontáže: 08/ 2019

V. Záruční doba:
36 měsíců od protokolárního převzetí díla Během záruční doby je zhotovitel povinen opravit na své
nákladyjakékoli vady svého díla, které vznikly chybnou montáží, nebo z jiného důvodu, za který
zhotovitel odpovídá. Termín odstranění vad je 14 dní, nebo jiný oboustranněodsouhlasený

VI. Platební a fakturační podmínky:
1. Podkladem pro uskutečněné plněníje faktura za ukončené dílo. Faktura bude daňovým
dokladem.
2. Splatnost faktur byla dohodnuta: záloha 250 000 před zahájením montáže, konečná platba po
ukončení a převzetí díla, fakturace bude provedena po předání dokončeného díla.
3. Zhotovitel vystaví a odešle fakturu neprodleně po podepsání “Zápisu o předání a převzetí díla".
Objednatel realizuje platbu příkazem k úhradě s uvedením bankovního spojení zhotovitele, ve
variabilním symbolu uvede číslo faktury. Splatnost konečné faktury je 45 dní od data vystavení.
Úrok z prodleníje 0,01% denně 2 dlužné částky.
4. V případě, že dílo nebude předáno ve sjednaném termínu dle této smlouvy z viny zhotovitele,
má objednatel právo na smluvní pokutu ve výši 0,01% z celkové ceny díla bez DPH za každý den
prodlení.



Vll. Dodací podmínky
Splnění dohodnutých montážních termínů předpokládá montáž bez časových omezení ze strany
objednatele. Objednatel se zavazuje k převzetí díla do 5-ti dnů po písemné výzvě zhotovitele.
Objednatel a jím jmenovaná kontaktní osoba pro stavbu jsou oprávněni kontrolovat provádění díla
a jeho kvalitu a případné zjištěné závady neprodleně zapsat do montážního deníku této stavby.

VIII. Montážnípodmínky:
Objednatel předá zhotoviteli staveniště ve vzájemně dohodnutém termínu.
Skládánídílčích dodávek zajišťuje zhotovitel.
Bezplatnou el. přípojku (220 i 380 V) vodu a soc. zařízení zajišťuje objednatel.
Skladovací prostory zajišťuje objednatel.
Lešení nutné pro montáž zajišťuje zhotovitel.

.Pracovníci zhotovitele budou dbát požární bezpečnosti a BOZP, nebudou parkovat na příjezdové
cestě, případné škody způsobené prokazatelně jejich činnosti v objektu a na pozemku objednatele
budou odstraněny na náklady zhotovitele — stejná povinnost platí pro objednatele

FPSPřWNH

IX. Ustanovení závěrečná:

1. Odstoupí—li objednatel od smlouvy, nebo poruší-Ii zásadním způsobem sjednané podmínky
smlouvy, je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 20% sjednané ceny (na základě zvláštní
faktury). Úhradou smluvní pokuty není dotčen nárok zhotovitele na náhradu škody.
2. Za nesplněnítermínudodávky vlivem vyšší moci (živelné pohromy, stávky atd.) zhotovitel
nezodpovídá.
3. Dostane-li se objednatel do prodlení s placením faktury, je zhotovitel oprávněn pozastavit
dodávky služeb a výrobků.
4. Veškerý materiál, který zhotovitel dodal a namontoval v rámci předmětu smlouvy, zůstává jeho
majetkem až do doby úhrady konečné faktury za provedené dílo.
5. Pro řešení otázek, touto smlouvou výslovně neupravených, budou použita ustanovení
Obchodního zákoníku.

V Sedlčanech dne 3. května 2019

za zhotovitele: za objednatele:
Ing. Miroslav Hólzel
starosta města.

Příloha: cen á nabídka ze dne 31. srpna 2018


